PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского   округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  14.01.2020  №  26
                г.Борисоглебск

	О внесении изменений в постановление администрации            Борисоглебского
городского  округа  Воронежской области    от 02.07.2019 № 1750 « Об утверждении Положения о карте жителя  Борисоглебского городского округа Воронежской области»

           В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области,    в целях социальной поддержки льготной категории населения городского округа администрация   Борисоглебского   городского   округа  Воронежской  области   п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести изменения в Положение о карте жителя Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденное    постановлением администрации Борисоглебского городского округа  Воронежской области  от 02.07.2019 № 1750 (в ред. от 16.12.2019 № 3453) , дополнив Перечень категорий граждан, которым выдается карта жителя   Борисоглебского городского округа Воронежской области пунктами следующего содержания:
        «15. Инвалиды.
        16. Родители или усыновители ребенка, родившегося в период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020года, зарегистрированного на территории Борисоглебского городского округа Воронежской области.»

         2. Настоящее  постановление опубликовать в газете «Муниципальный  вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети  Интернет.

              3. Контроль над исполнением  данного  постановления    оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                               А.В. Пищугин